ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.11.2014 N2 1452-РП
г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии Гаринекого района

по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N2 58-ОЗ «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии Гаринекого района по делам несовершеннолетних и

защите их прав:

1. Утвердить состав территориальной комиссии Гаринекого района по

деламнесовершеннолетних и защите их прав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 19.11.2014 N~ 1452-РО
«Об утверждении состава

территориальной комиссии

Гаринекого района по делам

несовершеннолетних и защите

их прав»

СОСТАВ

территориальной комиссии Гаринекого района

по делам несовершеннолетних и защите их прав

- 1. Голубева

Вера Витальевна

2. Зыкова

Светлана Григорьевна

- председатель территориальной комиссии

- ответственный секретарь территориальной

комиссии

Члены территориальной комиссии:

3. Иванюк

Любовь Анатольевна

4. Киселев

Виталий Алексеевич

5. Мерзлякава

Наталья Леонидовна

",.;.

- директор муниципального казенного

образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Дом

детского творчества» Гаринекого городского

округа (по согласованию)

- начальник Управления образования Гаринекого

городского округа (по согласованию)

- специалист 1 категории отдела семейной
политики, опеки и попечительства

территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области- Управления

социальной политики Министерства

социальной политики Свердловекой области по

Гаринекому району

б. Мораш

Зинаида Геннадьевна

7. Рычков

Сергей Аркадьевич

8. Сафина

Светлана Ивановна

9. Трошин

Юрий Иванович

10. Хусейнов
Хайдар Али Кадырович

3

- начальник территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области- Управления

социальной политики Министерства

социальной политики Свердловекой области по
Гаринекому району

- заместитель начальника отделения полиции

NQ 20 межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Серовский» (по согласованию)

- директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

населения Свердловекой области
«Комплексный центр социального

обслуживания населения Гаринекого района»

- начальник отдела по содействию в

трудоустройстве и специальным программам

Гаринекого городского округа

государственного казенного учреждения

службы занятости населения Свердловекой

области «Серовский центр занятости»

- врач-хирург государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Свердловекой

области «Гаринская центральная районная
больница»

		2014-11-26T12:05:03+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович